UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:         /GDĐT Phú Nhuận, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban ra đề thi, Ban coi thi, Ban chấm thi

Hội thi “Lớn lên cùng sách” lần thứ 10

Năm học 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN PHÚ NHUẬN

Căn cứ Quyết định số 752/QĐ-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2008 của Ủy ban

nhân dân quận Phú Nhuận về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo trực thuộc

Ủy ban nhân dân quận Phú Nhuận;

Căn cứ Quyết định số 04/2024/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân quận Phú Nhuận Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận;

Căn cứ Kế hoạch số 19/GDĐT ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo quận Phú Nhuận về kế hoạch tổ chức hội thi “Lớn lên cùng sách” lần

thứ 10, năm học 2024 - 2025.

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn cấp trung học cơ sở:

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức, Ban ra đề thi, Ban coi thi, Ban chấm thi

hội thi “Lớn lên cùng sách” lần thứ 10, năm học 2024 - 2025, gồm các Ông (Bà) có

tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban tổ chức, Ban ra đề thi, Ban coi thi, Ban chấm thi hội thi “Lớn lên

cùng sách” lần thứ 10, năm học 2024 - 2025 chịu trách nhiệm tổ chức hội thi đảm

bảo đúng qui định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí và hết hiệu lực khi kết thúc

hội thi.

Điều 4. Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở, bộ phận phụ trách chuyên

môn cấp trung học cơ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận và các Ông

(Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, Minh.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Bình

		2025-04-08T10:13:18+0700

		2025-04-08T10:56:41+0700
	Lê Thị Bình

		2025-04-08T11:04:08+0700

		2025-04-08T11:04:08+0700

		2025-04-08T11:04:08+0700

		2025-04-08T11:04:08+0700